
令和 6年 8月吉日 

 

ＧＲＮ株式会社 

 ワイン事業部 

 

事務所移転のご案内 

 

 

暮夏の候、貴社におかれましてはいよいよご健勝の趣、何よりと存じます。 

平素はなにかとお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

さて、GRN株式会社東京オフィスは以下の所在地に移転しますので、お知らせいたします。 

 これを機に、さらなる社業の発展に精励し、皆様のご期待に沿えますよう鋭意努力いたす 

所存でございますので、今後とも倍旧のご支援とご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                     記 

 

■現在所在地 

〒108-0023 東京都港区芝浦 2-14-4  オアーゼネクサス芝浦ビル６F 

TEL 03-6435-0400  FAX 03-6435-0469 

 

 

■移転先所在地 

〒231-0031 神奈川県横浜市中区万代町 1丁目２番地１２VORT 横浜関内Ⅲビル９階 

TEL 045-306-9567  FAX 045-306-9568 

 

■移転先での業務開始日：令和 6年 9月 24日（火） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※尚、9/21（土）～9/23（月・祝日）は、移転作業中のため FAX受信できない状態です。 

 9/24（火）8：50から FAX受注再開となります。ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

                                                                                 

敬具 

関関東学院大学 

 

GRN㈱新事務所 


